
Компактний розмір
Зв'язок: TCP/IP, RS485 (розширення), RS485 (зчитувач) 
Керування двома дверима за замовчуванням; макс. 
10 (з DM10)

Модель

Кількість дверей за замовчуванням

Кількість додаткових входів

Кількість додаткових виходів

RS485 порт для модулів розширення

RS485 порт для зчитувачів

Кількість зчитувачів

Типи інтерфейсів для зчитувачів

DM10 (модуль розширення 1 двері) (додатково)

AUX485 (RS485-4 Aux. IN конвертер) (додатково)

WR485 (RS485-Weigand конвертер) (додатково)

Кількість карток

Ємність журналу подій

Зв'язок

CPU

RAM

Живлення

Розміри  (Д*Ш*В)  

Робоча температура

Робоча вологість

C2-260

2

2

2

1

1

1

RS485 зчитувач карток, Wiegand зчитувач (WR485)

Макс. 8

2

4

30,000

200,000

TCP/IP, RS485

32-біт 1.0ГГц

64 MБ

9.6 В -14.4 В DC

116.47*96.49*31.40 мм

-10°C – 50°C

20% – 80%

Зчитувач Wiegand: WR485 (RS485 до Wiegand) 
AUX IN: розширення до 4 (AUX485)
Розширений контроль доступу

Технічні характеристики

C2-260
Міні-панель управління 
для 2 дверей на базі IP

C2-260 – це міні-панель управління для двох дверей на базі IP. Вона підтримує зв’язок TCP/IP через 
мережу LAN або WAN, а також зв’язок RS485 для підключення модулів для розширення, наприклад 
DM10, AUX485, WR485. Цей пристрій ідеально підходить для веб-програмного забезпечення 
ZKBioAccess для забезпечення RFID. C2-260 за замовчуванням може керувати двома дверима. До 
контролера можна підключити 8 модулів  DM10 для можливості управляння 10 дверима.

Характеристики
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RS485 Таблиця розширення
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